
Zarządzenie Nr 140/2024 
Burmistrza Miasta Kobyłka 
z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie powołania Komisji do spraw likwidacji pieczęci i stempli będących 
na stanie Urzędu Miasta Kobyłka 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z § 8 ust. 
3 załącznika do Zarządzenia Nr 41/2023 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 27 lutego 
2023 r. w sprawie przyjęcia Procedury postępowania z pieczątkami służbowymi 
w Urzędzie Miasta Kobyłka zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Komisję do spraw likwidacji pieczęci i stempli będących na stanie 
Urzędu Miasta Kobyłka w składzie: 

1) Monika Świderska – przewodnicząca komisji; 
2) Agnieszka Majewska – członek komisji; 
3) Natalia Wielgo - Iwańska – członek komisji. 

 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 42/2023 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 27 lutego 
2023 r. w sprawie powołania Komisji do spraw likwidacji pieczęci i stempli będących 
na stanie Urzędu Miasta Kobyłka. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Administracji. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


